
Shkalla Datë Nr. dok.

Fq. 1

REHABILITIM DHE RRITJE E KAPACITETIT
TË GJIMNAZIT POJAN

PUNUAN

KAPAKU

Ark. G.KËRËNXHI

MIRATOHET
KRYETARI I BASHKISË

GËZIM TOPÇIU

Ing.M.ZHULI

EMËRTIMI I VIZATIMIT

REHABILITIM DHE RRITJE E KAPACITETIT
TË GJIMNAZIT POJAN

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE
KONTROLLIT TË ZHVILLIMIT TË

TERRITORIT

DREJTOR
Ing.Enkelejda JONUSLLARI



KUFIRI I PRONES

SE PROPOZUAR

KUFIRI I PRONES

SE PROPOZUAR

KUFIRI I PRONES

SE PROPOZUAR

KUFIRI I PRONES

SE PROPOZUAR

KUFIRI I PRONES

SE PROPOZUAR

GJURMA E OBJEKTIT

NE KATIN PERDHE

2KT
1KT

1KT

2

1

1

/

1

1

8

2

1

1

/

1

2

1

2

1

1

/

1

2

0

2

1

1

/

1

2

2

PLANI I VENDOSJES SË STRUKTURËS

PRONAR:    BASHKIA MALIQ

VENDNDODHJA:      NJA POJAN ,BASHKIA MALIQ, FSHATI POJAN

SKEMA E VENDODHJES SË ZHVILLIMIT
POZICIONI KADASTRAL I ZONES

TË DHËNA TË PËRGJITHSHME
EMËRTIMI I PUNIMEVE:  "REHABILITIM DHE RRITJE E KAPACITETIT TE GJIMNAZIT POJAN"

KATEGORIA E PËRDORIMIT TË TOKËS :            TRUALL

LLOJI I STRUKTURËS  :                                 SHERBIM

ZHVILLUESI  :            BASHKIA MALIQ

PRONARI :                      BASHKIA MALIQ

ADRESA :                      BASHKIA MALIQ , POJAN

PRONAT QË ZHVILLOHEN: ZK. 3014 ,  NR. PAS. 211/ 118 , 211/ 120 , 211/121, 211/119, 211/122,211/51,211/85

KODI I PËRDORIMIT SIPAS PLANIT: MQ_UB_A2_152/1

MIRATOHET

BASHKIA MALIQ

2021

Data:

OBJEKTI : REHABILITIM DHE RRITJE E KAPACITETIT TE GJIMNAZIT POJAN

Emertimi:    PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES AUTORËT

E PROJEKTIT
Top. M. Lame

TREGUESIT E PËRDORIMT TË PROPOZUAR:

SIP. E TOKËS QË ZHVILLOHET 2001 m²

SIP. E TOKËS E ZËNË NGA STRUKTURA 947 m²

SIP. E PËRGJITHSHME E NDËRTIMIT (EKZISTUESE)

LARTËSIA MAKSIMALE E STRUKTURËS NGA NIVELI I TOKËS

NUMRI I KATEVE MBI TOKË

NUMRI I KATEVE NËN TOKË

NUMRI I VENDPARKIMEVE TË AUTOMJETEVE

TJETËR

TREGUESIT E PËRDORIMT TË PROPOZUAR:

NGA KUFIJTË E PRONËS

NGA STRUKTURAT E TJERA

NGA RRJETI RRUGOR

NGA SERVITUTET PUBLIKE

A-00

MIRATOHET
KRYETARI I BASHKISË
GËZIM TOPÇIU

QENDRA E FSHATIT

OBJEKTI:  REHABILITIM DHE RRITJE E KAPACITETIT TE GJIMNAZIT POJAN

POZICIONI

I OBJEKTIT

V:

J:

L:

P:

7.5 m

1 dhe 2 kate

0

6

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE
KONTROLLIT TË ZHVILLIMIT

 TË TERRITORIT

DREJTOR
Ing.Enkelejda JONUSLLARI

1714.5m²

(EKZISTUESE)

(EKZISTUESE)

(EKZISTUESE)

Ark. G. Kerenxhi

AutoCAD SHX Text
1KT

AutoCAD SHX Text
V:	3.55m-12.88m3.55m-12.88m

AutoCAD SHX Text
J:	1m1m

AutoCAD SHX Text
L:	1m1m

AutoCAD SHX Text
P:   9.87m-15.95m

AutoCAD SHX Text
V:	------

AutoCAD SHX Text
J:	------

AutoCAD SHX Text
L:	------

AutoCAD SHX Text
P:       10 m

AutoCAD SHX Text
P:	 --- ---

AutoCAD SHX Text
L:	----

AutoCAD SHX Text
J:	------

AutoCAD SHX Text
V:	3.55m-12.88m3.55m-12.88m



LEGJENDA

MIRATOHET
KRYETARI I BASHKISË

GËZIM TOPÇIU

-KAPAKU

-LEGJENDA

-SITUACIONI

-PLANIMETRIA E DIMENSIONIMIT TË KATIT PËRDHE,KUOTA ±0.00M

-PLANIMETRIA E MOBILIMIT TË KATIT PËRDHE,KUOTA ±0.00M

-PLANIMETRIA E DIMENSIONIMIT TË KATIT TË PARË,KUOTA +3.68M

-PLANIMETRIA E MOBILIMIT TË KATIT TË PARË,KUOTA +3.68M

-PRERJA A-A

-PRERJA B-B

-PRERJA C-C

-PAMJA NGA LINDJA

-PAMJA NGA JUGU

Shkalla Datë Nr. dok.

Fq. 2

REHABILITIM DHE RRITJE E KAPACITETIT
TË GJIMNAZIT POJAN

PUNUAN

LEGJENDA

EMËRTIMI I VIZATIMIT

Ark. G.KËRËNXHIIng.M.ZHULI

-NR.1

-NR.2

-NR.3

-NR.4

-NR.5

-NR.6

-NR.7

-NR.8

-NR.9

-NR.10

-NR.11

-NR.12

-NR.13

-NR.14

-NR.15

-NR.16
-NR.17
-NR.18
-NR.19

-PAMJA NGA PERËNDIMI

-PAMJA NGA VERIU

-PLANIMETRI E RIKUALIFIKIMIT TE SHESHIT

-SISTEMIM I SHESHIT
-PAMJE 3D TE OBJEKTIT
-PAMJE PANORAMIKE

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE
KONTROLLIT TË ZHVILLIMIT TË

TERRITORIT

DREJTOR
Ing.Enkelejda JONUSLLARI



SITUACIONI

MIRATOHET
KRYETARI I BASHKISË

GËZIM TOPÇIU

Objekti në studim

Shkalla Datë Nr. dok.

Fq. 3

REHABILITIM DHE RRITJE E KAPACITETIT
TË GJIMNAZIT POJAN

PUNUAN

SITUACIONI

EMËRTIMI I VIZATIMIT

Ark. G.KËRËNXHIIng.M.ZHULI DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE
KONTROLLIT TË ZHVILLIMIT TË

TERRITORIT

DREJTOR
Ing.Enkelejda JONUSLLARI



FOTOGRAFI TE GJENDJES EKZISTUESE

MIRATOHET
KRYETARI I BASHKISË

GËZIM TOPÇIU

Shkalla Datë Nr. dok.

Fq. 3

REHABILITIM DHE RRITJE E KAPACITETIT
TË GJIMNAZIT POJAN

PUNUAN

FOTOGRAFI TE GJENDJES EKZISTUESE
EMËRTIMI I VIZATIMIT

Ark. G.KËRËNXHIIng.M.ZHULI
DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE
KONTROLLIT TË ZHVILLIMIT TË

TERRITORIT

DREJTOR
Ing.Enkelejda JONUSLLARI



768 104

1

2760 163220 112220 235 230 123 230 9438 180 11296 38 123230 230 110180 110 130 130 413110

25 25 365 25 390 38 370 38 780 25 790 25 104 12 38

3
8

1109 475 716 299 160 25 258

38 996 25 289 38 440 38 246 12 160 25 160 12 246 38 220 38

3972

2
8

1
4

3944

5
0

5
3

9
0

2
0

0
1

4
0

2
3

5
3

0
2

2
0

1
0

0
1

3
0

1
0

0
2

2
0

3
0

3
4

3
1

0
5

1
4

0
4

0
2

2
4

1
4

0
1

8
6

3
8

2 3 85 7 1413

6542

B
D

'
G

11

13

50

14

815

F

5
0

C
A

409185 608 396 408 812 252

149 3261028 748

2
1

6

252

5
5

0
3

2
3

5
0

2
1

1
7

3

4
6

4
3

8

1
4

0

2
5

1
9

1
3

8
2

0
0

2
9

0
3

8
2

5
2

5
2

9
0

2
6

7
3

8
3

8

9
0

2
8

5
5

1
2

1
2

0

3
6

1
4
x
1
6
x
3
2

3
x
1
6
x
3
2

4
x
1
6
x
3
2

9
0

B

574

5
7

8

355

123 230 70 110 110 125

4
4

0

12

137

3
5

25

3
5

172 90 50

4
3

8
9

0

4
0

5
6

2

6

1

2
7

7

1
6

0

9
0

2
8

8

85 230 50 48 230 112

4
6

0
9

0
1

0
5

1
2

7

128

1
9

7

330

5
0

1
4

7
9

0

2

6

9

4
0

2
2

0
9

0
3

0

5
0

128 22027 35220

368

1
7

8
9

0
8

8

996

5
1

2

8
0

3
1

4

277 289

8
5

1
8

6

1
2

9
0

205 70190

1
4

0
1

8
6

3
1

1

90 172

147

1
0

5
1

4
0

20

2
6

7

220

6
6

336

380

20

190 313

90 217

2
1

8

1
7

2
9

0
2

0

3
8

4
6

3

1
6

0

5
2

3
1

4

5
0

9
0

5
0

9
0

220

1
2

0

20

1
7

2

246

124

19261 38160 246 60101 60 101

2
6

8

112 230

3
1

9
6

4
1

7
0

85 130

9
0

94 180

104 104

615

4
4

0

7590 9010 120

2
4

0

466 316 90 12 90 316

4
2

0

4
2

0

90 7012 1270 90

1
3

0

2
6

8
1

1
6

0

542 130 2068

313

7
0

0

2
6

3
1

9
2

7
7

6
1

9
2

25 716

3
1

1
3

0
6

9
7

0
0

6
9

3
1

1
3

0

491938 9090

1
9

0

1
5

5

9
0

96

9
0

2
2

0

2
4

0

12513

90 90 90

160 160

60 60 396415

AA

C

C

B

220

160

220

160

230

160

230

160

230

160

230

160

110

160

110

160

110

160

60

70

60

70

5
0

7
0

5
0

7
0

1
4

0

1
6

0

2
2

0

1
6

0

2
2

0

1
6

0

1
4

0

1
6

0

1
2

0

8
0

1
6

0

7
0

1
4

0

1
6

0

90

205

90

205

90

205

90

205

90

205

90

205

90

205

130

205

70

205

70

205

9
0

2
0

5

9
0

2
0

5

9
0

2
0

5

9
0

2
0

5

9
0

2
0

5

9
0

2
0

5

1
3
0

2
0

5

7
0

2
0

5

7
0

2
0

5

90

205

9
0

2
0

5

160

205

9
0

2
0

5

1
3
0

2
0

5

9
0

2
0

5

±0.00

-0.48

±0.00

+0.64

9 10 12

478 449 456

+0.64

+0.64

+
0

.
8

4

+
1

.
0

4

1
.
2

4

+0.87

1
0

0

5
3

1
2

0
3

6
5

1
3

0
1

2
6

1

3
8

1
6

0
1

2
2

6
8

2
5

1
9

0
3

8
1

1
6

0
3

8

4
5

8

4
2

0

2
8

0
2

G
E

D
C

A

4
7

2
2

2
2

1
1

9
8

8
7

3

1
0

0

3
8

2
9

0
3

8

3
1

5

2
5

6
2

1
2
x
1
6
x
3
2

1
1
x
1
6
x
3
2

25

104

12

104

25

1
6

0

1
2

2
6

8

PLANIMETRIA E DIMENSIONIMIT TË KATIT PËRDHE,KUOTA ±0.00M

SHK.:1/150

MIRATOHET
KRYETARI I BASHKISË

GËZIM TOPÇIU

Shkalla Datë Nr. dok.

Fq. 4

REHABILITIM DHE RRITJE E KAPACITETIT
TË GJIMNAZIT POJAN

PUNUAN

PLANIMETRIA E DIMENSIONIMIT

TË KATIT PËRDHE,KUOTA ±0.00M

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT
DHE KONTROLLIT TË

ZHVILLIMIT TË TERRITORIT

DREJTOR
Ing.Enkelejda JONUSLLARI

EMËRTIMI I VIZATIMIT

Ing.M.ZHULI Ark.G.KËRËNXHI



60 27 220 163 220 235 230 123 230 112 38 94 180 96 38 112 230 123 230 110 130 110 130 110 413

25 768 25 365 25 390 38 370 38 780 25 674 141 104 12 104 38

5
3

1
2
0

3
6
5

1
3
0

1
2
6
1

3
8

1
6
0

2
6
8

2
5

1
9
0

3
8

1
1
6
0

3
8

1109 475 716 299 160 25 258

4
5
8

4
2
0

38 996 25 137 25 289 74125 38 440 38 246 12 160 25 160 12 246 38 220 38

3972

2
8
1
4

3944

2
8
0
2

5
0

5
3

9
0

2
0
0

1
4
0

2
3
5

3
0

2
2
0

1
0
0

1
3
0

1
0
0

2
2
0

3
0

3
4
3

1
0
5

1
4
0

4
0

2
2
4

1
4
0

1
8
6

3
8

B
D

'
G G

E
D

C
A

C
A

F

185 608 396 409 408 812 815 252

4
7
2

2
2
2

1
1
9
8

8
7
3

1028 149 326 2130 252

5
5
0

3
2
3

1
1
7
3

5
0
2

2
1
6

2
5

1
9
1

3
8

4
6
4

3
8

2
9
0

2
5

2
0
0

2
5

2
9
0

3
8

2
6
7

3
8

2
8
5

3
8

5
1
2

3
8

3
x
1
6
x
3
2

1
4
x
1
6
x
3
2

4
x
1
6
x
3
2

180

1
2

60 60 396

1
0
0

3
8

2
9
0

3
8

3
1
5

2
5

415

6
2

B

A A

C

B

C

1 2 3 85 7 141311

6542 13 149 10 12

1
2
x
1
6
x
3
2

1
1
x
1
6
x
3
2

PLANIMETRIA E MOBILIMIT TË KATIT PËRDHE,KUOTA ±0.00M

SHK.:1/150

MIRATOHET
KRYETARI I BASHKISË

GËZIM TOPÇIU

Shkalla Datë Nr. dok.

Fq. 5

REHABILITIM DHE RRITJE E KAPACITETIT
TË GJIMNAZIT POJAN

PUNUAN

PLANIMETRIA E MOBILIMIT

TË KATIT PËRDHE,KUOTA ±0.00M

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT
DHE KONTROLLIT TË

ZHVILLIMIT TË TERRITORIT

DREJTOR
Ing.Enkelejda JONUSLLARI

EMËRTIMI I VIZATIMIT

1/150

Ing.M.ZHULI Ark.G.KËRËNXHI



320 25 230 110 110

3
8

104

3
8

175 220 163 220 150 85 230 123 230 112 38

25

38 112 180123 230 110 130 130 413

252

3
2

3
2

9
0

2
5

2
8

0
2

5
2

7
0

2
5

2
4

5
6

0
1

3
3

3
5

5
6

3

381238 104370387802586538

5
0

0
2

5
7

6
8

2
5

5
9

5
3

8
2

8
5

3
8

13

1
4
x
1
6
x
3
2

9
x
1
6
x
3
2

2
3

1
2

4032

1 3 7 8 14

1 4

B
G

C

11

14

793 805 815812408

3
2

3
1

1
9

8
4

7
2

12

1
3

7

150

354

1
5

0

780 25

85 230 123 230 112 112 230 123 230 85 70 110 130 110 130 110 130 104 104137 220 163 220 125

5
0

0

4
4

0

4
4

0

4
4

0

700 90 75 615 90 75 615 90 75 625 90 75 10 90 120

3
5

1
3

3
2

2
2

4
5

2
7

0
2

8
0

2
9

0
2

8
5

2
5

2
5

3
7

9
0

4
1

3

645 90 20

107 90 38 220

1
3

7
1

2

1
7

5

275 3053

9
8

5

53

2
8

5

557

25

150

320 25

200

1
9

0

1
6

0
2

6
8

3
5

1
2

0
3

5

79025

110 85 85 85 145

B

A A

C

B

C

D
E

+3.68

+3.88

+5.05

+
4

.
8

4
6

+
4

.
6

4
6

+
4

.
4

4
6

+
4

.
2

4
6

+
4

.
0

4
6

2
2

2

216 100 334 195 105 195 25 2863

38 235 12 220 25 504 25 2825 38

4032

1028 2857

1
0

0

6
0

1
2
x
1
6
x
3
2

1
1
x
1
6
x
3
2

5
3

1
2

0
3

6
5

1
2

0
1

2
7

1
3

2
3

2
2

5
2

4
7

2
2

2
2

1
1

9
8

3
8

2
8

5
3

8
1

1
6

0
3

8
1

9
0

2
5

2
6

8
1

2
1

6
0

3
8

3
2

3

G
E

D
C

B

PLANIMETRIA E DIMENSIONIMIT TË KATIT TË PARË,KUOTA +3.68M

SHK.:1/150

MIRATOHET
KRYETARI I BASHKISË

GËZIM TOPÇIU

Shkalla Datë Nr. dok.

Fq. 6

REHABILITIM DHE RRITJE E KAPACITETIT
TË GJIMNAZIT POJAN

PUNUAN

PLANIMETRIA E DIMENSIONIMIT

TË KATIT TË PARË,KUOTA ±0.00M

EMËRTIMI I VIZATIMIT

Ark. G.KËRËNXHIIng.M.ZHULI
DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE
KONTROLLIT TË ZHVILLIMIT TË

TERRITORIT

DREJTOR
Ing.Enkelejda JONUSLLARI



175 220 163 220 150 85 230 123 230 112 38

25

320 2538 112 230 123 230 180 110 130 110 130 110 413

216 100 334 195 105 195 25 2863

3
8

3
2

3
2

9
0

2
5

2
8

0
2

5
2

7
0

2
5

2
4

5
6

0
1

3
3

3
5

5
6

3

5
3

1
2

0
3

6
5

1
2

0
1

2
7

1
3

2
3

38 235 12 220 25 504 25 2825 38

381041210438370387802586538

3
8

5
0

0
2

5
7

6
8

2
5

5
9

5
3

8
2

8
5

3
8

9
x
1
6
x
3
2

1
4
x
1
6
x
3
2

4032

2
3

1
2

4032

2
2

5
2

41

B
G G

E
D

C

14

C

793 805 408 812 815 252

4
7

2
2

2
2

1
1

9
8

1028 2857

3
2

3
1

1
9

8
4

7
2

B

3
8

2
8

5
3

8
1

1
6

0
3

8
1

9
0

2
5

2
6

8
1

2
1

6
0

3
8

3
2

3

D
E

A

B

C

A

B

C

780 25 790 25

2
2

2

131 3 7 8 1411

3
0
%

3
0
%

3
0
%

3
0
%

3
0
%

3
0
%

3
0
%

3
0
%

30%

30%

30%

30%

30%

30%

30%

30%

30%

1
2
x
1
6
x
3
2

1
1
x
1
6
x
3
2

PLANIMETRIA E MOBILIMIT TË KATIT TË PARË,KUOTA +3.68M

SHK.:1/150

MIRATOHET
KRYETARI I BASHKISË

GËZIM TOPÇIU

Shkalla Datë Nr. dok.

Fq. 7

REHABILITIM DHE RRITJE E KAPACITETIT
TË GJIMNAZIT POJAN

PUNUAN

PLANIMETRIA E MOBILIMIT TË KATIT

TË PARË,KUOTA ±0.00M

EMËRTIMI I VIZATIMIT

Ark. G.KËRËNXHIIng.M.ZHULI

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE
KONTROLLIT TË ZHVILLIMIT TË

TERRITORIT

DREJTOR
Ing.Enkelejda JONUSLLARI



+2.69

±0.00

+3.88

+7.38

+5.046

+4.846

+4.646

+4.446

+5.25

+4.246

+0.64

+7.31

+0.64

+8.41

+2.05+2.05

+5.93

+4.48

+6.28

+4.58

-0.48

±0.00

+3.68

+7.38

+9.05

+10.98

-0.48

±0.00

+3.68

+7.38

+9.05

+10.98

+7.096

PRERJA A-A

SHK.:1/150

MIRATOHET
KRYETARI I BASHKISË

GËZIM TOPÇIU

Shkalla Datë Nr. dok.

Fq. 8

REHABILITIM DHE RRITJE E KAPACITETIT
TË GJIMNAZIT POJAN

PUNUAN

EMËRTIMI I VIZATIMIT

1/150

PRERJA A-A

Ark. G.KËRËNXHIIng.M.ZHULI
DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE
KONTROLLIT TË ZHVILLIMIT TË

TERRITORIT

DREJTOR
Ing.Enkelejda JONUSLLARI


	Sheets and Views
	00-STUDIMI


